平成 17 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名      株式会社エス・サイエンス

代表者名 代表取締役社長 品田守敏

                       （コ－ド番号  5721  東・大証第１部）

                       問合せ先  常務取締役   太田洋三

 （ TEL 03  － 3216 － 6431 ）

合併スケジュールの変更のお知らせ

  当社は、本日平成 17年 12月 20 日開催の臨時取締役会において、平成 17年 11月 30 日に発表致し

ました当社と連結子会社フェリックスとの合併スケジュールを下記のとおり変更することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 合併の日程              変 更 前       変 更 後

（1）合併契約書承認臨時株主総会

 株式会社フェリックス    平成 18 年 2 月 9 日  平成 18 年 1 月 28 日（土）

   株式会社エス・サイエンス  平成 18 年 2 月 10 日  平成 18 年 1 月 30 日（月）

（2）合 併 期 日         平成 18 年 3 月 15 日  平成 18 年 3 月 1 日（予定）

（3）合 併 登 記         平成 18 年 3 月 15 日  平成 18 年 3 月 1 日（予定）

 （注）上記の内容については、臨時株主総会において、承認可決されることを条件といたします。

以  上